



**BURMISTRZ
NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO**

Nowy Dwór Gdański, 15.12.2022 r.

ZP.271.14.2022

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Zagonowej w Nowym Dworze Gdańskim”.

Zamawiający, Gmina Nowy Dwór Gdański, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwana dalej ustawą PZP), informuje o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Zagonowej w Nowym Dworze Gdańskim” oraz udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Treść otrzymanych zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że zakres prac obejmuje roboty z planu sytuacyjnego - PW Rys_2_Plan_Sytuacyjny oraz zakres zawarty na planie sytuacyjnym 1.1, 1.2 oraz 1.3

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac obejmuje część zakresu PW Rys. 2 Plan Sytuacyjny – zakres zaznaczony w załączeniu do pisma na czerwono (wyłącznie ul. Zagonowa) oraz cały zakres prac określonych w planie sytuacyjnym 1.1., 1.2. oraz 1.3.

W załączeniu przedłożone zostają rysunki określające cały zakres prac.

Pytanie 2:

Brak pozycji w przedmiarze dotyczące budowy przepustów oraz rur osłonowych zawartych na rysunku PW Rys_2_Plan_Sytuacyjny

Odpowiedź:

Zakres prac związanych z realizacją inwestycji w ramach przedmiotowego postępowania nie obejmuje budowy przepustów, lecz ich oczyszczenie z namułu.

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania prac związanych z ułożeniem rur osłonowych zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający w załączeniu przesyła poprawiony przedmiar robót.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla że szczegółowy zakres prac oraz sposób ich wykonania określa dokumentacja projektowa, w tym szczegółowe specyfikacje techniczne, opis techniczny oraz przedmiary robót jako dokumenty pomocnicze, stanowiące załączniki do SWZ. Wykonawca powinien traktować przedmiar robót przygotowany przez Zamawiającego, jako dokument informacyjny, z którego może korzystać, ale nie ma takiego obowiązku.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie: W przedmiarze cz.2 błąd w pozycji nr 9. Pobocza mają powierzchnię $500 \times 0,5 \times 2 = 500 \text{m}^2$

Odpowiedź:

Długość realizowanego odcinka wynosi 500 m zgodnie z PZT. Należy przyjąć powierzchnię poboczy 500 m². W załączeniu Zamawiający przesyła poprawiony przedmiar robót.

Wykonawca powinien traktować przedmiar robót przygotowany przez Zamawiającego, jako dokument informacyjny, z którego może korzystać, ale nie ma takiego obowiązku.

Pytanie 4:

Proszę o udostępnienie projektu Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź:

Docelowa organizacja ruchu nie zostaje zmieniona. W przedmiarze jest błąd. W zakresie robót nie uwzględniać pozycji 10-12. W załączeniu Zamawiający przesyła poprawiony przedmiar robót.

Wykonawca powinien traktować przedmiar robót przygotowany przez Zamawiającego, jako dokument informacyjny, z którego może korzystać, ale nie ma takiego obowiązku.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem